
Vonelės ir kambario
termometras

SCH550/00

Tiksli temperatūra
Plūduriuoja vandenyje

Šis skaitmeninis termometras matuoja kūdikio kambario ir vandens vonioje temperatūrą. Dėl patrauklaus dizaino

jis tinka vonioje besimaudančiam kūdikiui žaisti.

Greitas ir patikimas matavimas

Tikslūs vonios ir miegamojo temperatūros rodmenys

Su juo žaisti saugu

Atitinka visus taikomus žaislų ir saugos reikalavimus

Plūduriuoja vandenyje



Vonelės ir kambario termometras SCH550/00

Ypatybės Specifikacijos

Tikslūs vonios ir miegamojo temperatūros

rodmenys

Skaitmeninis vonios ir kambario termometras

suteikia galimybę patogiai nustatyti kūdikiui

optimaliausią vonios ir kambario temperatūrą.

Kūdikis patogiausiai jausis vonioje, jei

vandens temperatūra bus 36,5–38 °C. 39 °C ar

didesnė temperatūra yra per didelė, kūdikis

gali nudegti! Kūdikiams geriausia miegoti

kambaryje, kuriame temperatūra yra 18 °C.

Atitinka visus taikomus žaislų ir saugos

reikalavimus

Gaminiai, kurie atitinka žaislams taikomus

standartus, yra visiškai saugūs, nes buvo

kruopščiai patikrinti siekiant užtikrinti jų

atitikimą šioms normoms.

Plūduriuoja vandenyje

Plūduriuoja vandenyje

Maitinimas

Akumuliatoriaus veikimo laikas: 22000 hr

Baterijos tipas: CR44

Maitinimo elementų skaičius: 2

Išimama / keičiama

Techniniai duomenys

Atitinka: ES ir JAV žaislams taikomus teisės

aktus

Operating temperature range: 10–40 C (50–

105 F) °C

Techniniai duomenys

Tikslumas: +/-0,5 °C

Drėgnumas: nepralaidus vandeniui iki: 1,5 m

 

 

© 2021 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2021‑05‑21

Versija: 6.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

